
Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Mauro Sérgio Martins Frade 70285 Engenheiro Civil Calama;Demarcação Nazaré e São Carlos 5 R$ 150,00 R$ 825,00

½ R$ 75,00

Everton Canoe Ferreira 1000433 Assessor Nível III Calama;Demarcação Nazaré e São Carlos 5 R$ 120,00 R$ 660,00

½ R$ 60

Junior Souza do Norte 1000985 Assessor Técnico Nível I Calama;Demarcação Nazaré e São Carlos 5 R$ 150,00 R$ 825,00

½ R$ 75,00

Vinicius Dall Acqua 135055 Engenheiro Civil Calama;Demarcação Nazaré e São Carlos 5 R$ 150,00 R$ 825,00

½ R$ 75,00

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 
PORTARIA RETIFICAR

Portaria nº. 032/DEADM/GAB/SEMESC Porto Velho, 11 de agosto de 2021.
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS – SEMESC, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o que consta no processo n.º 23.00062-000/2021.
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR e CONCEDER: 5 ½ diárias (meia), nos temos do Decreto nº 17.353, de 09 de junho de 2021, aos servidores abaixo relacionados para
se deslocar aos distritos de Calama; Demarcação; Nazaré e São Carlos, por meio de transporte terrestre e aquático, com o objetivo de realizar
levantamento aerofotogamétrico com utilização de drone, com objetivo de obter dados cartográficos de todas as áreas a serem mapeadas,
assegurando através de fotografias aéreas com voos baixos, um maior nível de assertividade e eficiência para as análises sobre medidas e extensões
que comporão os memoriais previstos para as peças técnicas de engenharia, conforme solicitação constante no Despacho datado de 12/08/2021.
 

 
Publique-se e registre-se.
 
ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e Contratos - SEMESC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:37E7E7FB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 20/08/2021. Edição 3034 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


